KEL-SCDP Membranové pruchodky

nacvakavaci, pro jednotlivé kabely o prdméru az 36 mm / IP65

IP54 IP55

(tm) EcoLAB

EN 61373

Made in
Germany
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S membranovou priichodkou KEL-SCDP Ize jednotlivé kabely a hadi¢ky zavadét s
krytim 1P65. Jedine¢nou vyhodou je velky rozsah priimérd.

Podle velikosti kabelu / hadi¢ek Ize jednotlivé prstence membrény snadno
odloupnout, aby byl zaru¢en dokonaly tvar. Pro pfipravu otvoru neni nutné zadné
naradi. Otvor je vzdy kulaty, takZe kabel / hadici velmi dobre utésni.

Dalsi vyhodou je vysokd hustota montéaze. KEL-SCDP Ize jednoduse zasunout do
vyrezl s tloustkou stény od 1.5 do 4.0 mm.

Verze KEL-SCDP-RW je certifikovana pro drazni aplikace (CSN EN 45545-2 HL3 a
CSN EN 1363-1).

Teplota:
KEL-SCDP: -40 C° az 80 C° (staticky)
KEL-SCDP-RW: -40 C° az 90 C° (staticky)

Vyhody

. Perfektni ochrana hran a tésnéni

Stupen kryti IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65

Material Elastomer
Vlastnosti bez halogenu, bez silikonu

Typ montaze Zacvakavaci

Typy a velikosti vyrobku

Obj.¢. 43477

EAN 4251269336867
Bal. 10

Pro pocet kabell 1

Max. primér kabelu 7,2 mm

Vyska 11 mm
Instala¢ni vyska 5 mm

Obj.¢. 43487

EAN 4251269336898
Bal. 10

Pro pocet kabel( 1

Max. primér kabelu 7,2 mm

Vyska 11 mm

Instala¢ni vyska 5 mm

. Jednotlivé prstence membrény Ize snadno odloupnout

[ ] Rychld a jednoduch& montéz bez pouziti naradi

Vnéjsi primér 19 mm
Velikost kulatého vyrezu 12 mm
Velikost metrického vyrezu M12

Pro min. tloustku plechu 1,5 mm
Pro max. tloustku plechu 4 mm

Pro praméry kabel( 1-7,2mm
EN 45545-2 HL3 Ne

Pro priméry kabel(

1x1-7.2mm

Vnéjsi primér 19 mm
Velikost kulatého vyrezu 12 mm
Velikost metrického vyrezu M12

Pro min. tloustku plechu 1,5 mm
Pro max. tloustku plechu 4 mm

Pro praméry kabel( 1-7,2mm
EN 45545-2 HL3 Ano

Pro priméry kabel(

1x1-7.2mm
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Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalacni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalacni vyska

43478
4251269336874
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43488
4251269336904
10

1

9,5 mm

11 mm

5 mm

43479
4251269336881
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43489
4251269336911
10

1

13 mm

11 mm

5 mm

43480
4251269320811
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

43490
4251269320859
10

1

16 mm

11 mm

5 mm

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro priméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro praméry kabel(

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro priméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro praméry kabel(

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro praméry kabel(

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro praméry kabel(

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro préméry kabell

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro priméry kabell

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm

Ne
1x1-7.2mm

23 mm

16 mm

M16

1,5 mm

4 mm
1-7,2mm
Ano
1x1-7.2mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm

Ne

1x5-13 mm

27 mm

20 mm

M20

1,5 mm

4 mm

5-13 mm
Ano
1x5-13 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm

Ne

1x5-16 mm

32 mm

25,3 mm
M25

1,5 mm

4 mm

5-16 mm
Ano
1x5-16 mm



Obj.c.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel
Max. primér kabelu
Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.¢.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instala¢ni vyska

Obj.&.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Vyska

Instalac¢ni vyska

43481
4251269320828
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43491
4251269320866
10

1

22 mm

11 mm

5 mm

43482
4251269320835
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43492
4251269320873
10

1

28 mm

11 mm

5 mm

43483
4251269320842
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

43493
4251269320880
10

1

36 mm

11 mm

5 mm

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro préméry kabell

Vnéjsi primér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro préméry kabell

Vnéjsi pramér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro praméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro préméry kabell

Vnéjsi pramér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro priméry kabel(

EN 45545-2 HL3

Pro prdméry kabell

Vnéjsi pramér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro préméry kabell

EN 45545-2 HL3

Pro prdméry kabell

Vné&jsi pramér

Velikost kulatého vyrezu
Velikost metrického vyrezu
Pro min. tloustku plechu
Pro max. tloustku plechu
Pro préméry kabell

EN 45545-2 HL3

Pro prdméry kabel@

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm

Ne
1x5-22mm

39 mm

32,3 mm
M32

1,5 mm

4 mm
5-22mm
Ano
1x5-22mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 - 28 mm

Ne

1x8-28 mm

47 mm

40,4 mm
M40

1,5 mm

4 mm

8 -28 mm
Ano
1x8-28 mm

57 mm
50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm

1x8-36 mm

57 mm

50,4 mm
M50

1,5 mm

4 mm

8 -36 mm
Ano
1x8-36 mm

)
IAA+AI’



ICUOLCA

smart cable management



